
± 0.00

3.00

3.00 2.85

2.70

2.70

1.80

3.85

SEZIONE LONGITUDINALE E-E'

5.25

area alloggiamento 

pannelli solari e 

fotovoltaici

controsoffitto per 

alloggiamento impianti

controsoffitto per 

alloggiamento impianti

presidio di bonifica

area 

inaccessibile

+ 4.35

- 3.20

1.19

5.80

1.23

PACCHETTO COPERTURA SALA FISIOTERAPIA

- intonaco o rivestimento interno

- solaio strutturale

- massetto alleggerito sp.8,00cm

- strato coibentazione styrodur sp.16,00cm

- impermeabilizzazione

PACCHETTO MURATURA PERIMETRALE

- intonaco o rivestimento interno

- blocchi forati sp.30,00cm

- strato coibentazione

- rivestimento lapideo

PACCHETTO COPERTURA COLLEGAMENTO

- finitura interna

- struttura metallica 

- lamiera grecata coibentata

oblò a tenuta

± 0.00

+ 4.35

3.85

2.70

SEZIONE TRASVERSALE F-F'

5.60

3.70

area 

inaccessibile

seduta e piano 

appoggio

scale accesso in copertura

lamelle alluminio brise soleil

(opere di miglioramento)

lamelle alluminio brise soleil

(opere di miglioramento)

- 3.20
1.30

2.70

1.55

1.20
1.50

1.80

3.00

PACCHETTO COPERTURA PISCINA

- intonaco o rivestimento interno

- solaio strutturale

- massetto alleggerito

- strato coibentazione 

- impermeabilizzazione

- pavimento galleggiante

PACCHETTO SOLAIO SU VANO NON RISCALDATO

- pavimentazione

- massetto alleggerito

- solaio strutturale

- strato coibentazione 

± 0.00

+ 4.35

3.85

SEZIONE TRASVERSALE G-G'

griglia carrabile estraibile 

per accesso e 

manutenzione impianti

- 3.20

2.70

controsoffitto per 

alloggiamento impianti

porta con apertura 

a vento

pareti divisorie in 

laminato

pareti divisorie in 

laminato

area alloggiamento 

impianti

superficie per 

alloggiamento 

impianti in 

copertura

controsoffitto per 

alloggiamento impianti

pareti divisorie in 

laminato

1.80

1.40

3.00

1.500.80

2.70
3.00

1.58

0.30

1.80
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Progetto strutturale:

Edifici esistenti non oggetto di intervento

LEGENDA

Edifici esistenti non 

oggetto di 

intervento

Stato di progetto - Sezioni principali

F F'

E'

E

G G'

Nuovo complesso riabilitativo e terapeutico in Via Roma

Arch. Alberto BanchiniProgetto di 

conformità 

antincendio:

Geom. Giovanni SantiCoord. sicurezza in 

fase di progetto ed 

esecuzione:


